2s Andrea da Conoglano. << Andreas de
Conoglano obíit, qui I mansum in Bicinins
canonicis dedit>> (Nomina Defunctorun;
Appendice I). Cividale, 2) novembte
1160 (?): Andtea da Conoglano dona al
capitolo di Cividale << per manum Peligri-
ni paffiarche > un manso síto a Taîcento
(PescurNr, Patriarchi, 34).

2L5

a
NBCROLOGIUM AQUILEIENSE

staria millei, II gallinas cum ovis, XI den. super mansis Mor-
sani, ut fiat anniversarium suum cum vino et oblatione et ceteîa
ut est moris t.

[11] E. V Ious. MAnannrr Bp. "
Hermannus comes obiit, qui Scullacum 26 fratribus dedit.

Adam subdiaconus 27 obiit, qui unum sedimen domorum fra-
tribus dedit in Cormono iuxta publicam stratam sittum ".

MCCCLXXXII, dom. Cristina uxor quondam Nicolai de Pa-
dua obiit, que legavit capitulo Aquil. pro suo anniversario fiendo
singulis annis, ut moris est, frixachenses XL annuatim super
domum suam et post domum predictam super aream cum orto
sitam in contîata S. Andree21. Catta per manum Dorlici de
Alturis notarii'.

ll2lX. F. IIII Ious. Nnnnr, Acsrllrr Er PANCHRATTT MARr.
PASSIO, A

Petus de Molendino can. obiit, qui fratibus dedit XVII
den. annuatim. Albrettus miles frater Duringi prepositi S. Fe-
licis 2e obiit, qui dedit fratribus unum mansum apud Cerou.

t MCCCXVII... est moris A 18 u Mamerti ep. AB
nus... sittum A orn. B' MCCCLXXXIL.. notarii AaB
passio AB.

Herman-
" Nerei...

'?ó Il villaggio di Scdlla fu donato da
Haduich, vedova del conte Ermanno il
14 maggio 1063: \ùfrBsrr.ncrux, Regesten,
rf 80; cfr, Jerscq MHDC, IlI, rf 547i
PrscHrNr, Storia, I, 217.tt Il documento della donaÉione di Sctil-
la (cfr. nota precedente) è sottosoitto da
<< Adam diaconus et decanus Aquil, >
(VaLE, / santi Ermacora e Foúunato,6);
Pescnrur, Storia, I,217); stessa sottoscri-

zione nel documento di donazione della
chiesa di S. Giovanni del Timavo all'ab-
bazia della Beligna sotto il patriarcato di
Vodolrico I (1085-1122) (ACU, Tritonio,
Documenta, f.. 6v).

" Vetr, Topografìa,7.
2e Alberto, << miles >>, fratello di Durin-

go preposito di S. Felice. Aquíleia, 21
febbraio 1229: < Albettus frater preposito
S. Felicis> (ACU, sez. IY, busta 3).

216

nsis Mor-
et cetera

us dedit.
lrum fra-
:um v.

lai de Pa-
rio fiendo
:im super
cum orto
)orlici de

II MART

fir XVII
iti S. Fe-
d Cerou.

Herman-
' Nerei...

rzione della
navo all'ab-
rniarcato di
U, Tritonio,

o di Durin-
lquileia, 23
et preposito
rsta J).

MAIUS

Tomasinus de Corclara can.30 obiit, qui dedit fratribus curiam
unam in Aquilegia. Dom. Lavinia de Gradu obiit, que auxit
fratribus super domibus curia et vinea sua VIII den. singulis
annis. Zelgianica obiit, qui fratibus dedit XL denarios b.

MCCCXXVIIII, ind. XII, dom. Iuliana uxor dom. Bertu-
lini de Urbino 3r obiit, pro qua habemus annuatim pro suo
anniversatio faciendo cum vino et oblatione et cetera ut est
moris, dimidiam marcham frixachensium super bonis eiusdem
Bertulini et Rigutii filii eius, donec eosdem Bertulinus et Ri-
gutius assignabunt dictos reditus vel possessiones eorum vel
dederint capitulo precium pto ipsis den. emendis ".

[13] G. III Inus. GsNcolnr MARr. pASSIo. d

Adalmot uxor dom. Stephani 32 obiit, que dedit fratribus
III mansos. Bonafide can. 33 obiit ", qui dimisit capitulo pre-
bendam suam interiorem et exteriorem r.

MCCCCXXXII, dom. Venuta uxor quondam mag. Nicolai

b Pemus... denarios A onad Gengolfi... passio AB e

et exteriotem add. At.

B " MCCCXXVIIIL.. emendis AaB
Adalmot.., obiit A orn. B r q,ri dimisit.,,

39 Su Tomasino da ZkcTaete, can. di
Aquileia, e la sua opera Der uelsche Gast:
J. Kénnrn, Bibliographisches Handbucb
d.es deutschen Schrilttuns, Betn 1949,
120; W. Koscr, Deutschen Lìteratur-
Lexicon, IIl, Bern 1955, 2996; H.\f. EP-
prrssrrvrpn-C. Kórrsr-lrEscw, Bibliogra-
phie der deutscben (Sprach und) Literatur-
uissenschaft, II, Frankfurt am Main 7954-
56, p. l0l; VII,1965-66, p. 101; X, 1970'
n" 2207; XV, 7975, n' 2150; '1.6, 1976,
n" 2412; 17, 1977, nt 2428-29; 18, 1978,
nt 2816-17.

3r Bertolino da Urbino, podestà di Aqui-
leia: Necrologio, 20 settembre.

32 Adelmota, moglie di Stefano da Dui-
no. Pieris, 1188: < Stephanus de Duino
cum uxore sua Adelmota et filiis Conone

videlicet Oscalco Hentico et Ugone r>

(ACU, Pergamene, vol.Ibis; UcHrl-lr, .Ila-
lia sacra,Y,76-77i cfr. DB RusBrs, MEA,
633; PascnrNr, Patriarchi, 265; Pescsrur,
Storia, I, 266; lftesrlecxnx, Regesten,
n" 287). Per Stefano da Duino: .Necrolo-
gio, 17 giugno.

33 Bonafede da Brescia, can. e vicedeca-
no di Aquileia. Aquileia, 6 marzo 1260;
< Bonafides, can. (Aquil.) >> (ACU, Perga-
mene, IT, n" 19); agosto 1274: Bonafides
da Brescia, can. (Berrrstrrtr, Lombardi,
329, tf 74); Cividale, 14 settembre 1274:
Bonafede, can. di Aquileia, rinuncia alla
pieve di Illegio (Pes*rr, Raìnondo del-
la Torre, 19); Aquileia, 27 novembre
1274 << de mandato Bonafidei vicedecani
Aquil. > (ACU, Perganene, I, tf t5).
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Barberii obiit, que legavit capitulo Aquil. pro suo anniversario
singulis annis fiendo ut moris est, den. XL super domum suam
sitam super platheam communis Aquilegie 3a: a patte una est
domus mag. Pasqualini Barberii fratris olim dicti mag. Nicolay,
ab alia parte est domus capituli Aquil. et est instumentum
manu dom, Mathie de Pulcinicho can. et scolastici Aquil. et
not. capituli predicti 3s, cuius anima dicte dom. Venute in pace
requiescat 8.